

Primăria orașului Vatra, mun. Chișinău, or. Vatra
, strada Ștefan Vodă, nr. 5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Resistematizarea încăperilor a etajului superior destinat pentru ateliere, în vederea amplasării unor apartamente situat în or. Vatra, str. Ștefan Vodă, nr. 41, or. Vatra, mun. Chișinău

Echiptament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 139 203,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare si demontare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi	0,08	3 042,62	243,41
2		Sonerie electrica cu buton	buc	8,00	2 365,38	189,23
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	3,00	154,67	1 237,36
4		Siguranta PN-2 250A	buc	3,00	0,00	0,00
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	6,00	55,02	165,07
6		Siguranta PN-2 100A	buc	6,00	38,03	114,09
7	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (держатель предохранителя ПН-2)	100 buc	0,09	75,00	225,00
8		Держатель предохранителя ПН-2 250А	buc	3,00	0,00	0,00
9		Держатель предохранителя ПН-2 100А	buc	6,00	50,23	301,35
					36,18	217,06
					62,50	375,00
					0,00	0,00
					1 682,44	151,42
					1 453,22	130,79
					83,33	249,99
					0,00	0,00
					58,33	349,98
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 BZUM -TF-03-204 DDE	buc	2,00	101,05 73,28	202,09 146,56
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	16,00	35,62 34,63	569,91 554,09
12		Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc	8,00	35,17 0,00	281,36 0,00
13		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B40	buc	8,00	21,08 0,00	168,64 0,00
14	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	8,00	11,27 10,51	90,18 84,10
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦРБ-II-15	buc	8,00	93,60 73,28	748,78 586,24
16		Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc	8,00	35,17 0,00	281,36 0,00
17		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B10	buc	8,00	18,00 0,00	144,00 0,00
18		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B6	buc	8,00	18,88 0,00	151,04 0,00
19		Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/16A/30 tip A	buc	16,00	157,50 0,00	2 520,00 0,00
20		Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/25A/30 tip A	buc	16,00	181,67 0,00	2 906,72 0,00
21		Intrerupator automat diferential АВДТ-63 M/25A/10 tip A	buc	8,00	157,50 0,00	1 260,00 0,00
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc	4,00	10,16 5,57	40,66 22,26
23	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,35	394,43 358,69	138,05 125,54
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	15,84	439,65 383,42	6 964,02 6 073,31
25		Cablu ВВГнг - LS 2*1,5	m	135,00	5,73	773,55

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
26		Cablu BBΓHG - LS 3*1,5	m	400,00	8,01	3 204,00
					0,00	0,00
27		Cablu BBΓHG - LS 3*2,5	m	1 060,00	12,56	13 313,60
					0,00	0,00
28		Cablu BBΓHG - LS 3*6	m	80,00	29,29	2 343,20
					0,00	0,00
29		Cablu BBΓHG - LS 4 * 1,5	m	150,00	11,20	1 680,00
					0,00	0,00
30		Cablu BBΓHG - LS 5 * 1,5	m	25,00	13,39	334,75
					0,00	0,00
31		Cablu BBΓHG - LS 5 * 10	m	25,00	78,33	1 958,25
					0,00	0,00
32		Cablu BBΓHG - LS 5 * 16	m	55,00	115,83	6 370,65
					0,00	0,00
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,00	218,85	218,85
					173,46	173,46
34		Conductor PV 1 x 2,5 mm2	m	120,00	2,00	240,00
					0,00	0,00
35	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0,10	2 096,90	209,69
					1 440,90	144,09
36		Conductor APV 1 x 50 mm2	m	10,00	9,58	95,80
					0,00	0,00
37	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,02	3 729,50	74,59
					2 721,00	54,42
38		Corp de iluminat LPO - 1 x 18	buc	2,00	91,67	183,34
					0,00	0,00
39	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,02	15 292,50	305,85
					8 379,50	167,59
40		Corp de iluminat LPO - 2 x 18	buc	2,00	133,35	266,70
					0,00	0,00
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru	100 buc	0,48	3 167,25	1 520,28
					2 729,98	1 310,39

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
42		Corp de iluminat HIII 2603 A60	buc	20,00	108,33 0,00	2 166,60 0,00
43		Corp de iluminat HBB-64-60	buc	28,00	75,33 0,00	2 109,24 0,00
44		Bec L-18W D26mm	buc	6,00	10,42 0,00	62,52 0,00
45		Starter 220V	buc	6,00	5,00 0,00	30,00 0,00
46		Bec incandescent B220-230-60	buc	48,00	4,17 0,00	200,16 0,00
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,36	1 165,86 995,44	419,71 358,36
48		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	36,00	13,54 0,00	487,44 0,00
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,46	1 185,91 1 014,30	545,52 466,58
50		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	46,00	15,17 0,00	697,82 0,00
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,56	1 448,78 1 178,13	2 260,10 1 837,88
52		Priza cu o clapa EER16-028-100	buc	124,00	16,25 0,00	2 015,00 0,00
53		Priza cu 2 clapa EER16-128-100	buc	8,00	18,67 0,00	149,36 0,00
54		Priza cu o clapa EER16-029-10	buc	24,00	33,96 0,00	815,04 0,00
55	08-03-592-2	Dulie: suspendata	100 buc	0,26	2 119,92 1 789,81	551,18 465,35
56		Dulie suspendata LCH-E27-s	buc	26,00	7,92 0,00	205,92 0,00
57	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc	0,46	1 034,83 645,96	476,02 297,14
58		Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc	46,00	7,08 0,00	325,68 0,00
59		Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intreruptoarelor KMT-010-033	buc	230,00	2,50 0,00	575,00 0,00


1	2	3	4	5	6	7
60		Cutie pentru prize la instalatie inchisa a prizelor si intrerupatoarelor KMT-010-033	buc	80,00	2,50 0,00	200,00 0,00
61		Крюк для подвешивания светильника	buc	46,00	2,33 0,00	107,18 0,00
62		Колодка клемная IP67	buc	8,00	5,17 0,00	41,36 0,00
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	16,20	984,86 735,90	15 954,67 11 921,52
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,10	1 329,06 1 063,65	1 461,97 1 170,01
65		Teava PVC d16mm	m	110,00	2,58 0,00	283,80 0,00
66		Teava PVC d20mm	m	540,00	3,25 0,00	1 755,00 0,00
67		Teava PVC d25mm	m	970,00	4,00 0,00	3 880,00 0,00
68		Teava PVC d32mm	m	90,00	6,42 0,00	577,80 0,00
69		Teava PVC d40mm	m	20,00	8,33 0,00	166,60 0,00
70	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,36	1 542,78 1 162,94	555,40 418,66
71		Canal 160*40 L=2000	buc	18,00	221,17 0,00	3 981,06 0,00
72		Наконечник силовой JG-10-6-5	buc	10,00	2,33 0,00	23,30 0,00
73		Наконечник силовой JG-16-8-6	buc	10,00	2,50 0,00	25,00 0,00
74		Наконечник силовой DL-50-10-9	buc	24,00	4,58 0,00	109,92 0,00
		<i>Total</i>	Lei			96 073,86
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		22,5 %		6 081,46
		<i>Transportarea materialelor</i>		2 %		1 334,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>		10 %		2 702,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				106 192,50
		<i>Venit</i>	2 %			2 123,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				108 316,36
		1.2. Lucrari de demontare				27 028,72
75	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	37,00	1,86 1,86	68,64 68,64
76	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,00	1,85 1,85	7,42 7,42
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	27,66 26,90	27,66 26,90
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	19,00	6,80 6,80	129,25 129,25
79	RpED18E	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor 35-95 mmp pe console, pentru circuite de forta si lumina	m	10,00	14,26 8,66	142,58 86,58
		<i>Total</i>	Lei			375,55
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			71,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			8,94
		<i>Total</i>				456,22
		<i>Venit</i>	2 %			9,12
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				465,34
		1.3. Utilaj				318,79
80		Dulap BZUM -TF-03-204 DDE	buc	2,00	1 541,67 0,00	3 083,34 0,00
81		Contor de energie activa 10-40A	buc	4,00	458,33 0,00	1 833,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
82		Dulap ІІІPB-ІІ-15	buc	8,00	279,18 0,00	2 233,44 0,00
		<i>Total</i>	Lei			7 150,10
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			71,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 221,60
		<i>Total</i>	Lei			116 003,30
		Total Lucrari de montare si demontare Inclusiv salariu				116 003,30 27 347,51
		Total	Lei			116 003,30
		Tva	20 %			23 200,66
		Total de viz: Inclusiv salariu				139 203,96 27 347,51

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria oraşului Vatra, mun. Chişinău, or. Vatra , strada Ştefan Vodă, nr. 5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Resistematizarea încăperilor a etajului superior destinat pentru ateliere, în vederea amplasării unor apartamente situat în or. Vatra, str. Ştefan Vodă, nr. 41, or. Vatra, mun. Chişinău

Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 139 203,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	874,30	30,92	27 033,36
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,72	30,92	22,26
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,44	30,92	291,89
Total manopera						27 347,51

Materiale:

1.	10-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B6	buc	8,00	18,88	151,04
2.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,00
4.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,00	0,00	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	16 100,00	483,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	21 000,00	210,00
8.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00	0,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,00
10.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,01	11 200,00	112,00
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	11 200,00	112,00
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	0,00	0,00
13.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,00	0,00
15.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	20,65	32,00	660,80
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,13	21,30	2,77
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	87,00	1,74
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,44	42,31	230,17
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	236,63	1,20	283,96
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,34	13,60	31,82

21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	236,63	2,34	553,72
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	74,00	3,70
23.	1019852	Vopsea	kg	0,37	38,00	14,06
24.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,07	56,00	3,92
25.	11-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/16A/30 tip A	buc	16,00	157,50	2 520,00
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	3,68	3,45	12,70
27.	12-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/25A/30 tip A	buc	16,00	181,67	2 906,72
28.	13-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63 M/25A/10 tip A	buc	8,00	157,50	1 260,00
29.	2-05-2020	Sonerie electrica cu buton	buc	8,00	154,67	1 237,36
30.	25-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 2*1,5	m	135,00	5,73	773,55
31.	26-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*1,5	m	400,00	8,01	3 204,00
32.	27-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*2,5	m	1 060,00	12,56	13 313,60
33.	28-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*6	m	80,00	29,29	2 343,20
34.	29-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 4 * 1,5	m	150,00	11,20	1 680,00
35.	3-05-2020	Siguranta PN-2 250A	buc	3,00	75,00	225,00
36.	30-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 1,5	m	25,00	13,39	334,75
37.	31-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 10	m	25,00	78,33	1 958,25
38.	32-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 16	m	55,00	115,83	6 370,65
39.	32365655	Inscriptii	buc	4,00	4,60	18,40
40.	34-05-2020	Conductor PV 1 x 2,5 mm2	m	120,00	2,00	240,00
41.	36-05-2020	Conductor APV 1 x 50 mm2	m	10,00	9,58	95,80
42.	38-05-2020	Corp de iluminat LPO - 1 x 18	buc	2,00	91,67	183,34
43.	4-05-2020	Siguranta PN-2 100A	buc	6,00	62,50	375,00
44.	40-05-2020	Corp de iluminat LPO - 2 x 18	buc	2,00	133,35	266,70
45.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	0,00	0,00
46.	42-05-2020	Corp de iluminat НПП 2603 A60	buc	20,00	108,33	2 166,60
47.	43-05-2020	Corp de iluminat НББ-64-60	buc	28,00	75,33	2 109,24
48.	44-05-2020	Bec L-18W D26mm	buc	6,00	10,42	62,52
49.	45-05-2020	Starter 220V	buc	6,00	5,00	30,00
50.	46-05-2020	Bec incandescent B220-230-60	buc	48,00	4,17	200,16
51.	48-05-2020	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	36,00	13,54	487,44
52.	5-05-2020	Держатель предохранителя ПН-2 250А	buc	3,00	83,33	249,99
53.	50-05-2020	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	46,00	15,17	697,82
54.	5009030	Flanse	10 buc	17,30	3,25	56,23
55.	5009031	Scoabe	10 buc	116,54	2,11	245,90
56.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,29	6,54	8,44
57.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	22,08	1,89	41,73
58.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,62	5,22	8,46
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	566,36	1,65	934,50
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,00	1,89	34,02
61.	5009070	Racordari	10 buc	31,14	9,65	300,50
62.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	2,40	3,74	8,98
63.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,14	106,00	14,84
64.	5009109	Cirlig	buc	26,52	0,98	25,99
65.	5009113	Prezoane	buc	4,08	1,41	5,75
66.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,16	36,00	5,76
67.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,80	42,00	33,60
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	65,00	3,25
69.	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,07	96,00	6,72
70.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,14	35,41	4,95
71.	5009361	Clema de lustra	buc	53,04	0,65	34,48
72.	5009368	Cleme in asortiment	buc	9,18	0,65	5,97

73.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	22,00	1,02	22,44
74.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	34,00	4,08
75.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	105,00	1,05
76.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,16	87,00	13,92
77.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,22	71,00	15,62
78.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,18	62,33	11,22
79.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
80.	5079001	Conductor	m	3,20	9,65	30,88
81.	52-05-2020	Priza cu o clapa EER16-028-100	buc	124,00	16,25	2 015,00
82.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,20	11,00	2,20
83.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	8,09	11,00	88,99
84.	53-05-2020	Priza cu 2 clapa EER16-128-100	buc	8,00	18,67	149,36
85.	54-05-2020	Priza cu o clapa EER16-029-10	buc	24,00	33,96	815,04
86.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,03	52,00	1,56
87.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,22	85,00	103,70
88.	56-05-2020	Dulie suspendata LCH-E27-s	buc	26,00	7,92	205,92
89.	58-05-2020	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc	46,00	7,08	325,68
90.	59-05-2020	Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intrerupatoarelor КМТ-010-033	buc	310,00	2,50	775,00
91.	6-05-2020	Держатель предохранителя ПН-2 100А	buc	6,00	58,33	349,98
92.	61-05-2020	Крюк для подвешивания светильника	buc	46,00	2,33	107,18
93.	62-05-2020	Колодка клемная IP67	buc	8,00	5,17	41,36
94.	65-05-2020	Teava PVC d16mm	m	110,00	2,58	283,80
95.	66-05-2020	Teava PVC d20mm	m	540,00	3,25	1 755,00
96.	67-05-2020	Teava PVC d25mm	m	970,00	4,00	3 880,00
97.	68-05-2020	Teava PVC d32mm	m	90,00	6,42	577,80
98.	69-05-2020	Teava PVC d40mm	m	20,00	8,33	166,60
99.	7-05-2020	Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc	16,00	35,17	562,72
100.	71-05-2020	Canal 160*40 L=2000	buc	18,00	221,17	3 981,06
101.	72-05-2020	Наконечник силовой JG-10-6-5	buc	10,00	2,33	23,30
102.	73-05-2020	Наконечник силовой JG-16-8-6	buc	10,00	2,50	25,00
103.	74-05-2020	Наконечник силовой DL-50-10-9	buc	24,00	4,58	109,92
104.	8-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B40	buc	8,00	21,08	168,64
105.	80-05-2020	Dulap BZUM -TF-03-204 DDE	buc	2,00	1 541,67	3 083,34
106.	81-05-2020	Contor de energie activa 10-40A	buc	4,00	458,33	1 833,32
107.	82-05-2020	Dulap ЩРБ-П-15	buc	8,00	279,18	2 233,44
108.	9-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B10	buc	8,00	18,00	144,00
		Total materiale de constructii				73 865,68

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,70	1,00	10,70
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	48,48	1,00	48,48
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	48,48	1,00	48,48
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	307,49	1,00	307,49
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	55,70	1,22	67,95
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,34	12,00	28,08
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,34	15,00	35,10
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,03	258,00	7,74
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,00	56,00	56,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,63	1,00	0,63
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	16,79	6,00	100,74
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,02	6,00	0,12
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	86,07	10,00	860,70
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,78	12,00	9,36
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,73	75,00	804,75
Total utilaje de constructii						2 386,32

Total	Lei	116 003,30
Tva	20 %	23 200,66

Total deviz:

139 203,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Primăria orașului Vatra, mun. Chișinău, or. Vatra
, strada Ștefan Vodă, nr. 5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Resistematizarea încăperilor a etajului superior destinat pentru ateliere, în vederea amplasării unor apartamente situat în or. Vatra, str. Ștefan Vodă, nr. 41, or. Vatra, mun. Chișinău

Echipament electric de forta si iluminat electric interior
Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare si demontare				
		1.1. Lucrari de montare				
1	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			3 042,62
						2 365,38
	1	Muncitor	h-om	76,50	30,92	2 365,38
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,06	13,60	40,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,20	5,22	53,50
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,06	36,00	72,00
	5079001	Conductor	m	40,00	9,65	386,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	1,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,20	6,00	115,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	9,38
2		Sonerie electrica cu buton	buc			154,67
						0,00
	2-05-2020	Sonerie electrica cu buton	buc	1,00	154,67	154,67
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			55,02
						38,03
	1	Muncitor	h-om	1,23	30,92	38,03
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	87,00	0,29
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	42,31	8,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	74,00	0,49
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,89	3,78
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	105,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	52,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	1,00	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	12,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,25
4		Siguranta PN-2 250A	buc			75,00
						0,00
	3-05-2020	Siguranta PN-2 250A	buc	1,00	75,00	75,00
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			50,23
						36,18
	1	Muncitor	h-om	1,17	30,92	36,18
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	87,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159	42,31	6,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005	74,00	0,37
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	1,89	3,78
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	105,00	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,003	52,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014	85,00	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	1,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	6,00	0,36
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,08	12,00	0,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	75,00	0,25
6		Siguranta PN-2 100A	buc			62,50
						0,00
	4-05-2020	Siguranta PN-2 100A	buc	1,00	62,50	62,50
7	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie (держатель предохранителя ПН-2)	100 buc			1 682,44
						1 453,22
	1	Muncitor	h-om	47,00	30,92	1 453,22
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	38,00	29,56
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,00	0,65	66,33
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,04	62,33	124,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	1,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,19	1,22	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,33
8		Держатель предохранителя ПН-2 250А	buc			83,33
						0,00
	5-05-2020	Держатель предохранителя ПН-2 250А	buc	1,00	83,33	83,33
9		Держатель предохранителя ПН-2 100А	buc			58,33
						0,00
	6-05-2020	Держатель предохранителя ПН-2 100А	buc	1,00	58,33	58,33
10	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 BZUM -TF-03-204 DDE	buc			101,05
						73,28
	1	Muncitor	h-om	2,37	30,92	73,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	32,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	42,31	4,23
	1019852	Vopsea	kg	0,02	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	1,22	1,02
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	12,00	3,48
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	75,00	9,00
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			35,62
						34,63
	1	Muncitor	h-om	1,12	30,92	34,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,31	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,14
12		Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc			35,17
						0,00
	7-05-2020	Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc	1,00	35,17	35,17
13		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B40	buc			21,08
						0,00
	8-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B40	buc	1,00	21,08	21,08
14	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			11,27
						10,51

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,34	30,92	10,51
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЦПВ-П-15	buc			93,60
	1	Muncitor	h-om	2,37	30,92	73,28
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	42,31	4,23
	1019852	Vopsea	kg	0,02	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,22	0,87
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	12,00	2,64
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	75,00	5,25
16		Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc			35,17
	7-05-2020	Intrerupator de sarcina BH-63/2P/40A	buc	1,00	35,17	35,17
17		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B10	buc			18,00
	9-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B10	buc	1,00	18,00	18,00
18		Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B6	buc			18,88
	10-05-2020	Intrerupator de sarcina BA47-63/1P/B6	buc	1,00	18,88	18,88
19		Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/16A/30 tip A	buc			157,50
	11-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/16A/30 tip A	buc	1,00	157,50	157,50
20		Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/25A/30 tip A	buc			181,67
	12-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63/1P+N/25A/30 tip A	buc	1,00	181,67	181,67
21		Intrerupator automat diferential АВДТ-63 M/25A/10 tip A	buc			157,50
	13-05-2020	Intrerupator automat diferential АВДТ-63 M/25A/10 tip A	buc	1,00	157,50	157,50
22	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor PM si TS pe usile punctului de alimentare	buc			10,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,18	30,92	5,57
	32365655	Inscriptii	buc	1,00	4,60	4,60
23	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			394,43
	1	Muncitor	h-om	11,60	30,92	358,69
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 100,00	0,01
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	21 000,00	0,01
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00	0,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	0,00	0,01
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	2,11	3,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	106,00	3,03
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	34,00	2,91
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	87,00	2,49
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,26	11,00	2,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,21	1,00	0,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	1,00	2,74
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,75	1,00	2,74
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,21	75,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			439,65 383,42
	1	Muncitor	h-om	12,40	30,92	383,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 100,00	0,01
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	13,26
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	106,00	0,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	34,00	0,13
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	87,00	0,82
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,50	11,00	5,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,26
25		Cablu ВВГнг - LS 2*1,5	m			5,73 0,00
	25-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 2*1,5	m	1,00	5,73	5,73
26		Cablu ВВГнг - LS 3*1,5	m			8,01 0,00
	26-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*1,5	m	1,00	8,01	8,01
27		Cablu ВВГнг - LS 3*2,5	m			12,56 0,00
	27-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*2,5	m	1,00	12,56	12,56
28		Cablu ВВГнг - LS 3*6	m			29,29 0,00
	28-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 3*6	m	1,00	29,29	29,29
29		Cablu ВВГнг - LS 4 * 1,5	m			11,20 0,00
	29-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 4 * 1,5	m	1,00	11,20	11,20
30		Cablu ВВГнг - LS 5 * 1,5	m			13,39 0,00
	30-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 1,5	m	1,00	13,39	13,39
31		Cablu ВВГнг - LS 5 * 10	m			78,33 0,00
	31-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 10	m	1,00	78,33	78,33
32		Cablu ВВГнг - LS 5 * 16	m			115,83 0,00
	32-05-2020	Cablu ВВГнг - LS 5 * 16	m	1,00	115,83	115,83
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			218,85 173,46
	1	Muncitor	h-om	5,61	30,92	173,46
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	6,54	2,03
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,22	4,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,65	20,13
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	34,00	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
34		Conductor PV 1 x 2,5 mm2	m			2,00 0,00
	34-05-2020	Conductor PV 1 x 2,5 mm2	m	1,00	2,00	2,00
35	08-02-405-3	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 70 mm2	100 m			2 096,90

1	2	3	4	5	6	7
						1 440,90
	1	Muncitor	h-om	46,60	30,92	1 440,90
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0014	0,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,00	32,00	96,00
	1019852	Vopsea	kg	0,10	38,00	3,80
	5009204	Presspan din foi, marca A	kg	0,66	96,00	67,20
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,00	1,02	224,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	34,00	3,40
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,20	71,00	156,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,76	1,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,18	1,22	7,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	6,00	36,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,76	75,00	60,00
36		Conductor APV 1 x 50 mm2	m			9,58
						0,00
	36-05-2020	Conductor APV 1 x 50 mm2	m	1,00	9,58	9,58
37	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 729,50
						2 721,00
	1	Muncitor	h-om	88,00	30,92	2 721,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,41	287,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	42,00	84,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	35,41	106,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	258,00	387,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	1,00	31,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	112,50
38		Corp de iluminat LPO - 1 x 18	buc			91,67
						0,00
	38-05-2020	Corp de iluminat LPO - 1 x 18	buc	1,00	91,67	91,67
39	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			15 292,50
						8 379,50
	1	Muncitor	h-om	271,00	30,92	8 379,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	11 200,00	5 600,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10	32,00	64,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	42,31	444,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	1,20	18,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	2,34	36,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	3,74	449,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	106,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	87,00	0,01
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	85,00	42,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	1,00	1,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	1,00	59,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	1,22	2,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	6,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	75,00	75,00
40		Corp de iluminat LPO - 2 x 18	buc			133,35
						0,00
	40-05-2020	Corp de iluminat LPO - 2 x 18	buc	1,00	133,35	133,35
41	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 167,25
						2 729,98
	1	Muncitor	h-om	88,30	30,92	2 729,98
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	13,60	55,54
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	6,54	13,35
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	42,00	42,88

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	85,00	26,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	1,00	1,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	1,00	42,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	6,00	153,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	75,00	101,56
42		Corp de iluminat НПП 2603 А60	buc			108,33
	42-05-2020	Corp de iluminat НПП 2603 А60	buc	1,00	108,33	108,33
43		Corp de iluminat НББ-64-60	buc			75,33
	43-05-2020	Corp de iluminat НББ-64-60	buc	1,00	75,33	75,33
44		Bec L-18W D26mm	buc			10,42
	44-05-2020	Bec L-18W D26mm	buc	1,00	10,42	10,42
45		Starter 220V	buc			5,00
	45-05-2020	Starter 220V	buc	1,00	5,00	5,00
46		Bec incandescent E220-230-60	buc			4,17
	46-05-2020	Bec incandescent E220-230-60	buc	1,00	4,17	4,17
47	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 165,86
	1	Muncitor	h-om	32,20	30,92	995,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,65	168,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	1,00	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	2,08
48		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc			13,54
	48-05-2020	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00	13,54	13,54
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 185,91
	1	Muncitor	h-om	32,80	30,92	1 014,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,65	168,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,26
50		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc			15,17
	50-05-2020	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	1,00	15,17	15,17
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 448,78
	1	Muncitor	h-om	38,10	30,92	1 178,13
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	42,31	63,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,65	168,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	85,00	35,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	2,88
52		Priza cu o clapa EER16-028-100	buc			16,25
	52-05-2020	Priza cu o clapa EER16-028-100	buc	1,00	16,25	16,25

1	2	3	4	5	6	7
53		Priza cu 2 clapa EER16-128-100	buc			18,67
	53-05-2020	Priza cu 2 clapa EER16-128-100	buc	1,00	18,67	0,00
54		Priza cu o clapa EER16-029-10	buc			33,96
	54-05-2020	Priza cu o clapa EER16-029-10	buc	1,00	33,96	0,00
55	08-03-592-2	Dulie: suspendata	100 buc			2 119,92
	1	Muncitor	h-om	57,90	30,92	1 789,81
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,006	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,00	0,98	99,96
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	42,00	43,62
	5009361	Clema de lustra	buc	204,00	0,65	132,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,30	11,00	3,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	1,00	0,12
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,96	6,00	41,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	75,00	8,65
56		Dulie suspendata LCH-E27-s	buc			7,92
	56-05-2020	Dulie suspendata LCH-E27-s	buc	1,00	7,92	0,00
57	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc			1 034,83
	1	Muncitor	h-om	20,90	30,92	645,96
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	0,00	0,00
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	0,00	0,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	0,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,02	11 200,00	243,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	32,00	9,74
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,29	21,30	6,02
	1019852	Vopsea	kg	0,02	38,00	0,83
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,16	56,00	8,52
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	48,00	1,89	90,72
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,17	35,41	6,15
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,43	11,00	4,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	85,00	18,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,22	0,15
58		Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc			7,08
	58-05-2020	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 (CB-3-2.5/220Y3)	buc	1,00	7,08	0,00
59		Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intreruptoarelor KMT-010-033	buc			2,50
	59-05-2020	Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intreruptoarelor KMT-010-033	buc	1,00	2,50	0,00
60		Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intreruptoarelor KMT-010-033	buc			2,50
	59-05-2020	Cutie pentru prize la intalatie inchisa a prizelor si intreruptoarelor KMT-010-033	buc	1,00	2,50	0,00
61		Крюк для подвешивания светильника	buc			2,33
	61-05-2020	Крюк для подвешивания светильника	buc	1,00	2,33	0,00
62		Колодка клемная IP67	buc			5,17
	62-05-2020	Колодка клемная IP67	buc	1,00	5,17	0,00
63	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			984,86
	1	Muncitor	h-om	23,80	30,92	735,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 100,00	29,81

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,34	31,36
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	3,45	0,69
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,25	3,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,11	14,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,65	29,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	9,65	17,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	1,22	3,29
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,24
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixeare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 329,06
	1	Muncitor	h-om	34,40	30,92	1 063,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 100,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	2,34	31,35
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	3,45	1,38
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,25	3,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	2,11	14,14
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,65	29,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	9,65	17,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	1,00	0,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	1,00	23,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	1,22	3,29
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	10,00	69,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	75,00	24,55
65		Teava PVC d16mm	m			2,58
	65-05-2020	Teava PVC d16mm	m	1,00	2,58	2,58
66		Teava PVC d20mm	m			3,25
	66-05-2020	Teava PVC d20mm	m	1,00	3,25	3,25
67		Teava PVC d25mm	m			4,00
	67-05-2020	Teava PVC d25mm	m	1,00	4,00	4,00
68		Teava PVC d32mm	m			6,42
	68-05-2020	Teava PVC d32mm	m	1,00	6,42	6,42
69		Teava PVC d40mm	m			8,33
	69-05-2020	Teava PVC d40mm	m	1,00	8,33	8,33
70	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			1 542,78
	1	Muncitor	h-om	37,60	30,92	1 162,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	32,00	218,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	1,20	15,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	13,60	5,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	2,34	29,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	1,00	1,28
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,50	1,00	11,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	1,22	3,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	75,00	95,83
71		Canal 160*40 L=2000	buc			221,17
	71-05-2020	Canal 160*40 L=2000	buc	1,00	221,17	221,17

1	2	3	4	5	6	7
72		Наконечник силовой JG-10-6-5	buc			2,33
	72-05-2020	Наконечник силовой JG-10-6-5	buc	1,00	2,33	2,33
73		Наконечник силовой JG-16-8-6	buc			2,50
	73-05-2020	Наконечник силовой JG-16-8-6	buc	1,00	2,50	2,50
74		Наконечник силовой DL-50-10-9	buc			4,58
	74-05-2020	Наконечник силовой DL-50-10-9	buc	1,00	4,58	4,58
		1.2. Lucrari de demontare				
75	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,86
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	30,92	1,86
76	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	30,92	1,85
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			27,66
	1	Muncitor	h-om	0,87	30,92	26,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	75,00	0,75
78	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	30,92	6,80
79	RpED18E	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor 35-95 mmp pe console, pentru circuite de forta si lumina	m			14,26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	30,92	8,66
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,10	56,00	5,60
		1.3. Utilaj				
80		Dulap BZUM -TF-03-204 DDE	buc			1 541,67
	80-05-2020	Dulap BZUM -TF-03-204 DDE	buc	1,00	1 541,67	1 541,67
81		Contor de energie activa 10-40A	buc			458,33
	81-05-2020	Contor de energie activa 10-40A	buc	1,00	458,33	458,33
82		Dulap ЦПВ-П-15	buc			279,18
	82-05-2020	Dulap ЦПВ-П-15	buc	1,00	279,18	279,18



Intocmit

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.